

Allycat Holding ApS

Væthvej 28, 8870 Langå

CVR-nr. 34 45 04 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Carsten Walterdorff Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allycat Holding ApS Væthvej 28 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 45 04 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Walterdorff Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	2Make ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i at fungere som holdingselskab for datterselskaber. Selskabets aktiviteter består ligeledes i formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -833 t.kr. mod 3.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-61.598	-4.840
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.964	-9.964
Driftsresultat	-71.562	-14.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.697.948
Andre finansielle indtægter	52.766	32.096
Nedskrivning af finansielle aktiver	-721.226	64.070
Øvrige finansielle omkostninger	-92.524	-98.630
Resultat før skat	-832.546	3.680.680
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-832.546	3.680.680
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.441.606
Udbytte for regnskabsåret	0	165.000
Overføres til overført resultat	0	5.557.286
Disponeret fra overført resultat	-832.546	0
Disponeret i alt	-832.546	3.680.680
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	100.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.165.791	1.175.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.165.791</u>	<u>1.175.755</u>
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.525.840	3.842.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.545.840</u>	<u>3.862.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.711.631</u>	<u>5.038.358</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	306.190	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.352	48.461
Andre tilgodehavender	1.347.436	2.755.994
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	43.777	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.789.755</u>	<u>2.804.455</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>206.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.789.755</u>	<u>3.011.198</u>
Aktiver i alt	<u>6.501.386</u>	<u>8.049.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.008.263	5.840.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	165.000
Egenkapital i alt	5.088.263	6.085.809
Gældsforpligtelser		
Deposita	11.331	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.331	0
Gæld til pengeinstitutter	1.386.014	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.777	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	1	1.951.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.401.792	1.963.747
Gældsforpligtelser i alt	1.413.123	1.963.747
Passiver i alt	6.501.386	8.049.556

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.441.606	283.522	300.000	3.105.128
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-2.441.606	5.557.287	165.000	3.280.681
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	5.840.809	165.000	6.085.809
Udloddet udbytte	0	0	0	-165.000	-165.000
Resultatandel	0	0	-832.546	0	-832.546
	80.000	0	5.008.263	0	5.088.263

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,8	0	43.777

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	25.840
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-61.530</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.165 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
